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Samrådyttrandeförutbyggnaden av tunnelbanan
till Nacka och söderort

Förslagtill beslut

Remiss av Stockholms läns landsting, SLL "Samråd förutbyggnaden av

tunnelbanan dll Nacka och söderort"samrådshandling besvaras med

stadsbyggnadsförvaltningensyttrande.

StadsbyggnadsfÖfvaltningen

4T1.,
/Stadsbyggnadschef

HeléneHJärdin

Planchef

Beskrivning av ärendet

Tyresökommun har givits tillfalla att yttra sig överStockholms läns landsdng,

SLL planering att bygga ut blå tunnelbanelinje från Kungsträdgårdenvia Sofia

till Nacka centruni och från Sofia via Gullmarsplan ull Sockenplan. Samrådet

pågårfram till den 8 december, men svarstiden har förlängtstill den 12
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december 2016. Handlingar finns tillgängliga på SLL: s webbplats

nvatunnelbanan.sll.se/nackasoderort.

Samddigt som järnvägsplanen tas fram tar även Nacka konimun och

Stockholms stad fram detaljplaner som säkraratt utbyggnaden av tunnelbanan.

KoiTLinuncrna kommer att tillgodogörasig synpunkterna i detaljplaneprocessen

genom ett så kaUat samordnat plan förfarande. Inkomna synpunkter beröralltså

järnvägsplanenoch detaljplanerna.

Byggstart förden nya tunnelbanelinjen ärplanerad tiU 2018-2019 och

utbyggnaden planeras ta 7-8 år. En tunnelbaneutbyggnad säkerställerdelar av ett

effekdvt trafiksystem i hela Stockholmsregionen.

Trafikföivaltningen och Stockholm stad genomförnu cn gemensam utredning

som redovisar hur befintlig bussterminal påverkas under byggskedet. Det är

viktigt att det bUr så få störningarsom möjligtpåkollekdvtrafiken under

byggnadonen. Det ärbra att SLL planerar föratt st)Ta byggtransporter ull

tågtrafik, föratt minimera påverkanpåkollektivtrafiken. Närutredningen är klar

vill Tyresökommun ta del av den. Det ärviktigt att SLL har en fortsatt

kotnmunikation ined Tyresökommun kring genomförandet framöver.

Förutomutbyggnaden av tunnelbanan ärGultmarsplan i stort behov av

ombyggnation. Detta behövs föratt GuUmarsplan ska vara en attraktiv

bytespunkt och föratt koUekdvtrafiksförsörjningenska klara av den ökade

bostads- och verksamhetsu^eckUngen som sker i södradelarna av länet. I

övrigtser Tyresökommun att det ärposidvt till att tunnelbanan byggs ut l

söderort.
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